Kto więc w obec takiego wyjaśnienia, dawać jeszcze zechce wierę podobnym pogłoskom, przyłoży się tylko do utrzymania równie dla ogółu, jak dla wielu pojedynczych osób szkodliwego błędu. Kto zaś rozmyślnie i złośliwie rozszerzać będzie tego rodzaju zatruwające wieści, ten do kary prawem przepisanej pociągnięty niezawodnie zostanie. — Warszawa, d. 4. (16.) marca 1863 r. — P. o. podpułkownik Muchanow.

(*Prekonizacya biskupów.*) „*Dzienn. Powsz.*“ donosi: Podług wiadomości telegraficznej z Rzymu z dnia 16. b. m. Jego Świątobliwość Pius IX. na konsystorzu odbytem dnia tego, prekonizował biskupami: kks. *Łubińskiego, Popiela, Rzewuskiego, Teraszkiewicza i Kalńskiego.*

Ich cesarskie Moście, Jego cesarska Wysokość, Wielki książę Cesarzewicz, Następca tronu i inni członkowie najdosłojniejszej rodziny, zaszczytli wieczór ten swą obecnością.

Za najwyższem zezwoleniem Najjaśniejszego Pana, zawarta została w St. Petersburgu dn. 18. (30.) lipca 1862 r. pomiędzy Rosyą i Belgią konwencya co do literackiej i artystycznej własności. Konwencya najwyżej zatwierdzona została dn. 23. grudnia r. z., zamiana zaś ratyfikacyi nastąpiła dn. 25go t. m.